江苏省环保集团苏州有限公司关于苏州高新枫桥水质净化厂原位扩容和提升改造项目
配套设备项目——回流泵设备供货及配套服务的成交候选人公示

（招标编号：SZ-GC-240104）

公示开始时间：2024-07-01 公示结束时间：2024-07-04

一、评标情况

苏州高新枫桥水质净化厂原位扩容和提升改造项目—回流泵设备供货及配套服务:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：苏州朗弛环保科技有限公司，投标报价：125 万元，质

量：/，工期/交货期/服务期：0天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(苏州朗弛环保科技有限公司)的项目负责人：/; /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(苏州朗弛环保科技有限公司)的资格能力条件：符合;

二、提出异议的渠道和方式

/

三、其他

受江苏省环保集团苏州有限公司委托，苏州秉诚工程造价咨询有限公司对苏州高新枫桥

水质净化厂原位扩容和提升改造项目配套设备项目——回流泵设备供货及配套服务进行国内

磋商采购。按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次招标的成交候选人公布如下：

一、采购项目名称及项目编号：

项目名称：苏州高新枫桥水质净化厂原位扩容和提升改造项目配套设备项目——回流泵

设备供货及配套服务

招标编号：SZ-GC-240104

二、采购项目简要说明：苏州高新枫桥水质净化厂原位扩容和提升改造项目配套设备项

目——回流泵设备供货及配套服务

三、采购公告媒体及日期：

公告时间：2024年6月14日

公告媒体：江苏省招标投标公共服务平台、江苏省环保集团有限公司数字化采购平台

（电子采购平台）

四、评标信息：

开标时间：2024年6月25日下午14:00（北京时间）

开标地点：苏州相城区南天成路55号相融大厦8层开标室内

五、成交候选人信息：

第一名：苏州朗弛环保科技有限公司

投标报价：1250000.00元

第二名：宜兴湘洋环保科技有限公司

投标报价：1280000.00元

第三名：江苏清川同创科技有限公司

投标报价：1265000.00元

六、本次招标联系事项：

1、采购代理机构名称：苏州秉诚工程造价咨询有限公司

地址： 苏州相城区南天成路55号相融大厦8层

联系人：冯爽、赵华英、丁莎莎

电话：0512－68780552

2、采购人：江苏省环保集团苏州有限公司

联系人：王工

电话：0512-66062011

本成交候选人公示期自2024年7月1日起至2024年7月4日止。各投标单位如有疑议，请于

公示期内以书面形式向我司提出质疑，逾期不予受理。

苏州秉诚工程造价咨询有限公司

2024年7月1日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招  标  人： 江苏省环保集团苏州有限公司

地  址： /

联  系  人： 王工

电  话： 0512-66062026

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州秉诚工程造价咨询有限公司

地  址： 苏州市相城区高铁新城南天成路55号相融大厦8层南侧

联  系  人： 冯爽

电  话： 0512-68780552

电  子  邮  件： szbcgongcheng126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-07-01T14:45:59+0800
	第2页(343.4026,175.9021)
	已检查

		2024-07-01T14:46:00+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-07-01T14:46:00+0800
	第2页(570,300)
	已检查